



## Bulut İnşaat evviva Real City Projesi 300 yataklı otel ve 40 dükkanı ile farklılaşıyor...

**E**vviva projelerine bir yenisini daha ekleyen Bulut İnşaat, Tekirdağ'da yeni evviva Real City projesine başladı. 35.000 m<sup>2</sup>'lik AVM binası, 300 yataklı otel, 40 adet dükkan, 2 adet site içi kafe, 1 adet cami büyüklüğünde mescide sahip proje, site içinde 100.000 m<sup>2</sup> yeşil alanıyla dikkat çekiyor. Fiyatları 91.125 ile 177.188 arasında değişen daireler 3+1, 2+1 ve 1+1 olmak üzere üç ayrı tip olarak satışa sunuluyor. 150.000 m<sup>2</sup> üzerinde, 100 adet binadan oluşan evviva Real City projesinde 2000 adet daire bulunuyor.

### Üst düzey sağlık imkânları evviva Real City'de

Üst düzey sağlık hizmetleriyle dikkat çeken evviva Real City'de yer alacak olan sağlık kabini en az üç hemşire, doğum uzmanı, ebe ile hizmet verecek. Sağlık hizmetleri kapsamında hastaların ilaçlarını zamanında almaları desteklenecek, tansiyon ölçme ve ufak yaralanmalara müdahale, doktora yönlendirme gibi hizmetlere erişim sağlanacak. Engelli konut sahiplerinin de düşünüldüğü bu projede, yaşlılar ve engelliler için özel yollar yapılacak. Engelli ve çocuk arabaları için bina içine asansörlerle ulaşımın sağlanmasıyla, rahat giriş yapılması desteklenecek.



### Günlük tüm ihtiyaçlar her an evinizin altında

Site içindeki 40 adet dükkan, konut sahiplerinin tüm ihtiyaçlarını eksiksizce karşılamak üzere düşünüldü. Kuru temizleme, kuaför, berber, gazete bayii, kuruyemişçi, bakkal, manav, kafeterya, elektrikçi, su tesisatçısı, nalbur, hırdavatçı, mobilyacı, beyaz eşyacı, sucu, lokanta, pastane, fast food, anahtarıcı, eczane gibi bir mahallede olması gereken tüm dükkanlar evviva Real City konut sahiplerine hizmet verecek.

### Çocuklu ailelerin konforunu ikiye katlayacak proje

Evviva Real City projesi, çocuklu ailelerin konforunu ikiye katlayacak oyun evi ve kreş hizmetleriyle de adından söz ettiriyor. Site içerisinde 3 adet çocuk kreşi düşünülen evviva Real City'de, kreşler günlük ya da saatlik olarak hizmet verecek. İşi olan aileler çocuklarını ücretsiz oyun evlerinde bırakarak, sosyal yaşantılarına güven ve huzur içerisinde devam edebilecek. Oyun evleri ismiyle anılacak bu alanların yanı sıra, ayrıca site içinde



ücretli kreş de bulunacak.

#### **Konforlu spor faaliyetleriyle daha zinde bir yaşam**

Modern yaşamın ve insan sağlığının vazgeçilmez öğelerinden olan spor faaliyetleri, **evviva** Real City daire sahiplerinin yaşam standartlarının bir parçası haline gelecek. Sitenin üç ayrı bölgesinde yapılacak fitness ve spor salonlarında kapalı yüzme havuzları yaz kış kullanıma açık olacak, kışın ise kapalı havuzlar ısıtmalı olarak hizmete sunulacak. Ayrıca projede; sauna ve şok havuzları, bisikletler için park alanları, tenis kortu, basketbol sahası, çocuk oyun parkı, araç ve yaya yolları, açık-kapalı otoparklar da yer alacak. Açık yüzme havuzunun çevresinde oldukça geniş dinlenme ve eğlence alanı olacak.

**Bulut İnşaat**'ın Tekirdağ'a artı değer katacak olan **evviva** Real City projesiyle siz de altın standartları yakalayabilir, çocuklarınıza bırakabileceğiniz en güzel mirasa sahip olabilirsiniz.

